

PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 20 lutego 2023 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa nawozów azotowych do Zakładu Doświadczalnego ITP w Biebrzy”. Ogłoszenie nr 2023/BZP 00091073/01 z dnia 2023-02-10

Numer sprawy P-11/23

Komisja w składzie:

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski | - przewodniczący |
| 2. Barbara Tarnacka | - sekretarz |
| 3. Jacek Kazimierczak | - członek |
| 4. Izabela Lubbe | - członek |
| 5. Beata Bonifaciuk-Noworol | - członek |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: I część zamówienia – 102 060,00zł, II część zamówienia – 57 456,00zł, III część zamówienia – 58 320,00zł, IV część zamówienia – 37 800,00zł, V część zamówienia – 20 520,00zł, VI część zamówienia – 49 140zł, VII część zamówienia – 34 992,00 zł. Do upływu terminu składania ofert (20-02-2023 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

Oferta nr 1:

P.H.U. AGROVET Andrzej Konopka

ul. Szosowa 84

18-411 Śniadowo

Tel. 86/ 273 60 26, 501 170 194

e-mail: poczta@agrovet.com.pl

I część zamówienia (Saletrzak 27 dostawa do ZD Biebrza)

Cena netto 2 360,00 zł/1t

Podatek VAT 188,80 zł/1t

Cena brutto 2 548,80 zł/1t

Łączna cena brutto za 27 ton 68 817,60zł

II część zamówienia Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZD Biebrza

Cena netto 2 850,00 zł/1t

Podatek VAT 228,00 zł/1t

Cena brutto 3 078,00 zł/1t

Łączna cena brutto za 14 ton 43 092,00 zł

III część zamówienia Saletra amonowa 34%N dostawa do ZD Biebrza

Cena netto 2 730,00 zł/1t

Podatek VAT 218,40 zł/1t

Cena brutto 2 948,40 zł/1t

Łączna cena brutto za 15 ton 44 226,00 zł

IV część zamówienia Saletrzak 27 dostawa do ZDB oddział w Falentach

Cena netto 2 430,00 zł/1t

Podatek VAT 1 94,40 zł/1t

Cena brutto 2 613,60 zł/1t

Łączna cena brutto za 13 ton 33 976,80 zł

V część zamówienia Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Falentach

Cena netto 2 920,00 zł/1t

Podatek VAT 233,60 zł/1t

Cena brutto 3 153,60 zł/1t

Łączna cena brutto za 9 ton 28 382,40 zł

Termin płatności faktury: 30dni

Oferta nr 2:

P.H.U. Kazimierz Florczyk

ul. Targowa 2

18-500 Kolno

Tel. 86/ 278 22 53

e-mail: kolno@florczyk.com.pl

I część zamówienia (Saletrzak 27 dostawa do ZD Biebrza)

Cena netto 2 440,00 zł/1t

Podatek VAT 195,20 zł/1t

Cena brutto 2 635,20 zł/1t

Łączna cena brutto za 27 ton 71 150,40zł

II część zamówienia Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZD Biebrza

Cena netto 2 680,00 zł/1t

Podatek VAT 214,40 zł/1t

Cena brutto 2 894,40 zł/1t

Łączna cena brutto za 14 ton 40 521,60 zł

III część zamówienia Saletra amonowa 34%N dostawa do ZD Biebrza

Cena netto 2840,00 zł/1t

Podatek VAT 227,20 zł/1t

Cena brutto 3 067,20 zł/1t

Łączna cena brutto za 15 ton 46 008,00 zł

Termin płatności faktury: 30dni

Oferta nr 3:

ROLPOL Oldakowscy sp.j.

ul. Towarowa 1

18-210 Szepietowo

Tel. 86/ 477 03 00

e-mail: ropol@rolpol.com.pl

I część zamówienia (Saletrzak 27 dostawa do ZD Biebrza)

Cena netto 2 439,00 zł/1t

Podatek VAT 195,12 zł/1t

Cena brutto 2 634,12 zł/1t

Łączna cena brutto za 27 ton 71 121,24zł

II część zamówienia Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZD Biebrza

Cena netto 2 858,00 zł/1t

Podatek VAT 228,64 zł/1t

Cena brutto 3 086,64 zł/1t

Łączna cena brutto za 14 ton 43 212,96 zł

III część zamówienia Saletra amonowa 34%N dostawa do ZD Biebrza

Cena netto 2838,00 zł/1t

Podatek VAT 227,04 zł/1t

Cena brutto 3 065,04 zł/1t

Łączna cena brutto za 15 ton 45 975,60 zł

IV część zamówienia Saletrzak 27 dostawa do ZDB oddział w Falentach

Cena netto 2 449,00 zł/1t

podatek VAT 195,92 zł/1t

cena brutto 2 644,92 zł/1t

łączna cena brutto za 13 ton 34 383,96 zł

V część zamówienia Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Falentach

Cena netto 2 868,00 zł/1t

Podatek VAT 229,44 zł/1t

Cena brutto 3 097,44 zł/1t

Łączna cena brutto za 9 ton 27 876,96 zł

VI część zamówienia Saletrzak 27 dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

Cena netto 2 459,00 zł/1t

Podatek VAT 196,72 zł/1t

Cena brutto 2 655,72 zł/1t

Łączna cena brutto za 10 ton 26 557,20 zł

VII część zamówienia Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

Cena netto 2 868,00 zł/1t

Podatek VAT 229,44 zł/1t

Cena brutto 3 097,44 zł/1t

Łączna cena brutto za 5 ton 15 487,20 zł

Termin płatności faktury: 30 dni